
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025 № 1110

О  предоставлении  разрешения  на 
условно разрешенный вид использо-
вания  «2.6  –  Многоэтажная  много-
квартирная  жилая  застройка»  для 
земельного  участка  с  кадастровым 
номером 45:26:050102:676,  по адре-
су: Курганская область, г.Шадринск, 
ул.Автомобилистов,  в  связи  со 
строительством  многоэтажного  жи-
лого дома

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, решением Шадринской городской Думы от 27.02.2020 № 531 «Об утверждении По-
ложения  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам 
градостроительной деятельности на территории муниципального образования – город 
Шадринск»,  с  учетом материалов публичных слушаний,  прошедших в  соответствии  
с постановлением Главы города Шадринска от 25.04.2025 № 31 «О проведении публич-
ных слушаний по проекту о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «2.6 – Многоэтажная многоквартирная жилая застройка» для земельного 
участка с кадастровым номером 45:26:050102:676,  по адресу:  Курганская область,  г.-
Шадринск, ул.Автомобилистов, в связи со строительством многоэтажного жилого до-
ма», руководствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования – город Шад-
ринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования  
«2.6 – Многоэтажная многоквартирная жилая застройка» для земельного участка с ка-
дастровым  номером  45:26:050102:676,  по  адресу:  Курганская  область,  г.Шадринск, 
ул.Автомобилистов, в связи со строительством многоэтажного жилого дома, который 
находится в территориальной зоне В.1.2. – Зона застройки малоэтажными жилыми до-
мами до 4-х этажей.

2. Разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков  
и объектов капитального строительства предоставляется правообладателям земельных 
участков и объектов капитального строительства для осуществления изменения вида 
разрешенного  использования  земельных  участков  и  объектов  капитального  строи-
тельства при условии соблюдения требований технических регламентов.



3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

2


	Администрация городА ШадринскА

